2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2020 г.

	№ 180/1626

ст-ца Ленинградская

О применении технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с

машиночитаемым кодом и ускоренного ввода

данных протоколов участковых комиссий об итогах
голосования в Государственную автоматизированную

систему Российской Федерации «Выборы» с использованием

машиночитаемого кода при проведении выборов
депутатов Совета муниципального образования
Ленинградский район седьмого созыва, назначенных
на 13 сентября 2020 года
Во исполнение пункта 1 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня 2018 г. № 64/658-6 «О применении на территории Краснодарского края при проведении муниципальных выборов (местного референдума) технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:
1. Применить на выборах депутатов Совета муниципального образования Ленинградский район седьмого созыва, с датой голосования 13 сентября 2020 года, технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на следующих избирательных участках №№ 30-01, 30-03 – 30-24,  30-26 – 30-35.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

4. Направить настоящее решение в администрации сельских поселений Ленинградского района.
5. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко